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Kjære menighet 

 

Nok et kapittel i Bergs lange og flotte historie er omme. Som tidligere år har 

også 2024 vært et år preget av både utvikling og fornyelse. Berg menighet har 

bygget videre på strategien som ble vedtatt i 2023, og som har fortsatt å være et 

veiledende kompass for menighetens arbeid i 2024. 

Blant årets høydepunkter er oppgradering av bygningsmassen med fokus på 

bærekraft. På grunn av lekkasje måtte taket på Berg kirke skiftes, og har nå har 

fått et vakkert nytt tak med integrerte solceller som produserer strøm til både 

eget behov, og bidrar til strøm i nettet på dager med overskuddsproduksjon.  

Demenskoret er blitt en godt etablert del i menighetens arbeid. Koret har ikke 

bare vært til glede for deltakerne, men også for familiene deres og frivillige som 

bidrar.  

Nytt av året er barnekoret BeStiS, som har fokus på sangglede, mestringsfølelse 

og fellesskap. Koret har allerede blitt et populært innslag i menighetens arbeid. 

I tillegg har babysang, barneklubben og torsdagskaféen vært viktige arenaer for 

fellesskap og trivsel. 

Frivilligheten står som alltid sentralt i Berg menighet. Gjennom fellesskap, 

deltakelse og et sterkt verdigrunnlag har vi sett hvordan frivilligheten utgjør 

selve hjertet i vår menighet. Menighetsrådet vil rette en stor takk til alle 

frivillige som gir liv til menighetsarbeidet, og takk til hver og en som deltar og 

er med å skape felleskapet som er Berg menighet.  

  

 

 

 

Ledere Kari Messelt Ekker og Eirin Skjøndal Bar 
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1. MENIGHETSRÅDET  

 

Menighetsrådet består av 

Eirin Marie Skjøndal Bar (nestleder, leder etter 1/11), Einar Værnes 

(representant KF), Hilde Fjellvær (vara KF), Karen Marie Kværnø Karlsvik 

(sekretær), Toril Johanne Knutshaug Solheim og Trygve Løfors Fagerli 

(permisjon i 2024). 

Vara: Kari Messelt Ekker (deltok fast på møtene i 2024 og var leder fram til 

1/11), Inger Marie Andersen, Per Steinar Teigen, Marte Kathrine Halse og 

Heidi Dahl Beck. 

Menighetsrådet har i 2023 behandlet 89 saker og hatt 9 møter.  

Menighetens ansatte har vært invitert inn på et eller to møter i løpet av året.  

 

2. MENIGHETENS ANSATTE  

Staben er lokalisert i kontorfellesskap i Brøsetvegen 168 

Sokneprest i Berg  Bergljot Svanholm  

Sokneprest i Strindheim Børre Rindal 

Sokneprest i Strinda  Trond Roland til mai-24 

 Anne-Mari Bjølverud Aas fra august-24  

Kapellan Anne-Mari Bjølverud Aas til juli-24 

Diakon i Strindheim Sølvi Rise 

Diakon i Strinda og Berg Ingun Synnøve Bøe 

Daglig leder i Strinda, Berg 

og Strindheim Tone Varang 

Kantor i Strinda Magnus Leite 

Kantor i Berg Sverre Johan Aal fra august-24 

Kantor i Strindheim Endre Lorentzen 

Kirketjener i Strindheim Siv Brevik Petersen 

Kirketjener i Strinda Thommy Bangsund 

Kirketjener i Strinda Malin Beatrix Reitan Olufsen fra juni-24 
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Kateket i Strinda, Berg og  

Strindheim  Torunn Stavik Karlsen  

Trosopplæringskoordinator/  

menighetspedagog i trosopplæring  Randi Elisabeth Gullvåg 

Menighetspedagog i trosopplæring  Øystein Sørensen til september -24 

Charlotte Valan-Gulbrandsen fra 

september -24 

3. GUDSTJENESTER 

Gudstjenesteutvalget har bestått av Alexander Wahba (leder), Per Teigen, Erik 

Skarrud, Bergljot Svanholm og Sverre Johan Aal (fra august -24). 

Utvalget har hatt to møter og tatt ansvar for 2 spesial-gudstjenester i løpet av 

året: Maria budskapsdag med kammerkoret Aurum, og 2. påskedag med ad hoc 

gospelkor. For å tilpasse oss Strinda menighet, har vi søkt biskopen om noen 

mindre endringer i den faste gudstjenesteordningen i Berg og fått innvilget 

disse. 

Statistikken for 2024:  

Totalt antall til stede i gudstjenestene: (i 2022: 3.808, i 2023: 3.169)  

Totalt antall til nattverd: 1.254 (i 2022: 1.532, i 2023: 1.208) 

Vi har gjennomført  

51 gudstjenester (som året før): derav 8 familiegudstjenester, 1 barnehage-

gudstjeneste, 2 skolegudstjenester og 4 konfirmasjonsgudstjenester. 

Vi har hatt dåp i 12 gudstjenester. 

Vi har fortsatt med fellesgudstjenester med Strinda og Strindheim, blant annet 

ved avskjedsgudstjeneste med Trond Roland i Strinda kirke. Berg hadde 

ansvaret for felles gudstjeneste Skaperverkets dag på Kuhaugen.  

Vi håper at det å være mange sammen på noen av gudstjenestene er positivt, 

men ser at det ikke er så mange som krysser menighetsgrensene. 

Kvinnenes internasjonale bønnedag ble i år ikke arrangert i Berg kirke. 

Konfirmantene har overtatt Lysmessa, som nå er deres samtalegudstjeneste. 

Også i 2024 hadde vi adventsfrokost 1. søndag i advent. Vi synger julen inn ble 

i år avholdt på en torsdag, og var ikke en gudstjeneste som tidligere.  
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A Cappellissimo synger i gudstjenesten to ganger i semesteret. I år har også 

Kammerkoret Aurum deltatt i gudstjenesten, likedan Håvard Stensvold og 

barnekoret BeStiS. Det løfter gudstjenestene og gjør dem rikere. 

Det var én vielse i Berg kirke, og én som ble avholdt på Kvilhaugen. 

4. REGNSKAP 

 



7 | S i d e  

 

Inntekter 

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter kr 147.782 består i hovedsak 

av betaling fra deltakere på ulike arrangementer som julemessa, torsdagskafe, 

middag i kirka, babysang og andre arrangementer for barn og unge, egenandel 

for tur ungdomsgruppe, annonsesalg menighetsbladet og utleieinntekt. 

Salgsinntekter fra julemessa utgjør kr 73.899 av totalsummen. 

Refusjoner/overføringer kr 175.224 består av mva-refusjon samt refusjoner 

fra Strinda og Strindheim menigheter for felles ungdomsarbeid. 

Andre tilskudd, gaver og innsamlede midler kr 1.659.279 består i hovedsak 

av testamentarisk gave kr 1.200.600 fra Johan Petersen og tilskudd bevilget fra 

Sæthers legat kr 250.000. Øvrig er offer innsamlet til ulike formål. Av dette er 

blant annet innsamlet til menighetens eget arbeid kr 64.426, offer innsamlet til 

andre organisasjoner kr 120.611 samt fasteaksjonen kr 6.592. Takk til alle som 

har bidratt både gjennom offer og gaver! 

Utgifter 

Kjøp av varer og tjenester kr 431.724 består av innkjøp av matvarer, 

forbruksmateriell, annonser, blomster, porto, honorarutgifter, reiseutgifter, 

trykkekostnader, inventar og utstyr og liknende.  

Refusjoner/overføringer kr 179.538 består i hovedsak av mva samt refusjon til 

Strindheim menighet for utlegg til felles menighetsblad. 

Tilskudd og gaver kr 282.668 består i hovedsak av overføring av offer til andre 

organisasjoner samt lønnsrefusjoner for diakonal stilling. 

Oppsummering 

Regnskapet for 2024 viser et merforbruk på kr 26.607. Budsjetterte avsetninger 

til ubundne fond er redusert tilsvarende og resultatet er dermed i balanse. Se 

note 1 Avsetninger og bruk av avsetninger 

 

Fond 

Det er opprettet et nytt fond på kr 1.500.000 etter overføring av den 

testamentariske gaven fra Johan Petersen på kr 1.200.600, differansen er 

overført fra menighetens disponible midler. 

Fondssaldo totalt per 31.12.2024 er kr 3.162.999. Se for øvrig note 1, 

Avsetninger og bruk av avsetninger. 

 

Regnskapet er ført av kirkelig fellesråd i Trondheim. Det revideres av Trondheim 

kommunes revisorer. 
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5. SKOLER / BARNEHAGER OG KIRKESAMARBEID 

Berg skole hadde som normalt to julegudstjenester der 4. trinn setter opp en 

flott julemusikal. Disse gudstjenestene er veldig godt besøkt.  

Førsteklassingene laget engler som hang i koret gjennom hele jula. 

Berg barnehage, Småbergan barnehage, Berg familiebarnehage, Tårnet og 

Hundremeterskogen kommer både før påske og til jul. Berg barnehage har en 

tradisjonell julegudstjeneste der de inviterer alle besteforeldrene med, da er det 

full kirke! De andre barnehagene har til jul krybbevandringer rundt i hele kirka 

sammen med menighetspedagog Randi Elisabeth Gullvåg. Til påske har de 

påskevandringer der vi går gjennom den stille uke dag for dag. Øystein 

Sørensen har vært på besøk i Småbergan barnehage med Bibelfortellinger.  

Soknepresten representerer Asylselskapet (eierorganisasjon) i 

samarbeidsutvalget i Berg barnehage. 

6. TROSOPPLÆRING  

 

Personalressurser Strinda og Berg    

Trosopplæringskoordinator for hele Strinda sone er Randi 

Elisabeth Gullvåg  i 100%. Charlotte Valan-Gulbrandsen er i 

100% stilling som menighetspedagog for Strinda og Berg, med 

hovedansvar for trosopplæringstiltak i aldersgruppen 0 - 14 år, 

ansatt fra 8. september 2024.  

Øystein Sørensen var i 100% stilling som menighetspedagog fram til 

31.august.   

Kateket Torunn Karlsen har konfirmantarbeidet i Strinda, Berg og Strindheim 

og har ansvar for ungdomsarbeidet.   

Skuespiller og teaterpedagog Elise 

Hørgård Unsmo har et engasjement i 

babysang og med teaterarbeid i 

Trosopplæringa, barnehager og i 

gudstjenester.   

Ellers er sokneprest Bergljot Svanholm 

også pedagog av utdanning og i sitt 

hjerte, og hun var aktivt med på de 

fleste trosopplæringstiltak i Berg.   
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Det oppleves viktig at menighetsrådene og hele staben ser stort på barne- og 

ungdomsarbeidet.  Både diakon Ingun Bøe og prestene ellers inngår i et godt 

samarbeid her.  

Felles trosopplæringsutvalg for Strinda, Berg og Strindheim    

ble opprettet og mandatet godkjent i menighetsrådene i høsten 2020.  Utvalget 

hadde sine tre første møter i 2021 og fastsatte innhold i planene, som ble ganske 

synkroniserte.  Utvalget hadde ikke hatt møter i 2023, og på grunnlag av 

manglede felles møter har Berg videreført trosopplæringsutvalg for Berg i 

2024, men er positive til å finne ut av samarbeid når Strinda og Strindheim får 

trosopplæringsutvalg opp å virke.  

Dåpssamtaler med alle bosatt i Berg, uansett hvor barna døpes. Her er det 

prestene som har kontakten og gjennomføringene. Menighetspedagogen har i 

2024 ordnet materiell som deles ut til dåpsfamilien. 

Babysang i Berg kirke hver mandag klokken 11. 

Her har vi i mange år hatt svært trofaste 

frivillige som støtte i det sosiale rundt 

babysangen. I 2024 har vi hatt diakon Ingun og 

pedagog Charlotte inn på kjøkken og i det 

sosiale rundt denne samlingen. Vi ser 

viktigheten av en sosial arena i etterkant av 

musikkstunden. I 2024 gikk antallet litt ned på 

besøket på babysangen, høsten 2024 var kirken 

dekket av stillaser og det var vanskeligere å 

komme inn med vogn. Babysangen er ellers en 

populær aktivitet. 

Vi ser også at en del benytter seg av babysang- 

tilbudet på Berg på mandager og i Strindheim på fredager og at disse to 

tilbudene utfyller hverandre i løpet av uka.  

6. oktober hadde vi småbarnsgudstjeneste med utdeling av matboks til 1- 

åringer og bok til 2-åringer. Teaterpedagog Elise hadde teater om skapelsen. 

Det ble delt ut 4 matbokser og 6 bøker. 

Adventsamling 3-åringer i Berg ble i 2024 gjennomført felles for Strinda, 

Strindheim og Berg. 21 tre-åringer pluss søsken og foreldre kom til 

adventsamling med grøt, fortelling og lek om juleevangeliet, en 

formingsaktivitet og utdeling av puslespill.      
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Vi har hatt fine gudstjenester med utdeling av 4-årsbok i november og 6-

årsbok i mars i familiegudstjenestene. Det er fint å få ha fokus på de enkelte 

årskullene i lokalmenigheten. I tillegg til dem som kommer til gudstjenestene, 

har vi en del utdelinger året igjennom til søsken av dåpsbarn og familier som tar 

kontakt hvis de ikke kan komme når bok- utdelingen er. 

Julespill og prosjektkor til 24. desember. I god Berg-tradisjon var det mange 

frivillige og barn som deltok både i forkant og på julaften. Dette setter et helt 

eget preg på den første julaften gudstjenesten.  Med endringen i personalet i 

2024 ble sokneprest Bella den som dro i de fleste av trådene for å få på plass 

igangsetting og gjennomføring av Julespillet i 2024. 

I slutten av januar har skolene en planleggingsdag der SFO også er stengt. I 

Berg kirke er det fullt trøkk og god stemning med Aktivitetsdag for 1.-4. trinn 

akkurat denne dagen.  

Bibelfortelling, felleskap, formingsaktivitet, utelek og ikke minst få lov å se, 

høre OG prøve orgelet. Uten tvil et av dagens høydepunkt når organisten 

spiller og også lar barna prøve orgelet i kirka.   

Generell utvikling  

Vi har siden 2016 synkronisert innholdet i planer for tiltak i de tre 

menighetene. En god del av aktivitetene er i samarbeid mellom de tre 

menighetene. Det er positivt for ressursbruk og ansatte og det kan få opp 

antallet slik at det er mindre fare for avlysing.  

I de yngste årsklassene vil vi gjerne skape kjennskap og tilhørighet til lokal 

kirke. I grupper fra og med mellomtrinnet er det lettere å ha samkjøring i ulike 

kirker og med deltakere fra andre områder.  

Barn og familier  

Oppstart av barnekoret 

BeStiS som er et kor for alle 

tre menighetene, og med 

barn fra alle tre 

menighetene. Alderen er fra 

4 til 5 år og oppover.   

Vi har øvinger i Strindheim 

kirke tirsdag kl 17. Godt 
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oppmøte, rundt 20 barn hver gang. Vi synger et variert repertoar og har fokus 

og mål felleskap, sangglede og mestring. 

BeStiS deltok i sin første gudstjeneste i Berg første søndag i advent. 

Barneklubben i Berg  

har fortsatt med månedlige barneklubbmøter første torsdag i måneden. 

Barneklubben er for barn fra 4-8 år, men både yngre og eldre barn trives og 

ønsker å delta på samlingene. Vi begynner med andakt og sang og fortsetter 

med hobbyaktiviteter. Vi maler og dekorerer ting som kan være både praktiske 

og dekorative å pynte med. Barneklubben varer i én time, og avsluttes med 

sang.   

Besøkstallene varierer noe fra gang til gang, men det er en ganske stabil gruppe 

som kommer. Det er god synergieffekt med «Middag i Kirka» i forkant av 

barneklubben, mange kommer på begge deler.   

Mange opplever at Barneklubben er et godt og raust sted å være, både for barn 

og voksne.    

Leder i barneklubben i 2024 har vært Else-Marie Sæter. 

7. KONFIRMANTER  

Rapporten gjelder for 

konfirmantåret 2023-2024.   

Konfirmantarbeidet er felles for 

Strinda, Berg og Strindheim.  

Antall konfirmanter i de tre 

menighetene:   

Strindheim: 31   

Strinda: 84   

Berg: 32 

 

Vi har hatt konfirmanter fordelt 

på gruppene Tro og Film, 

Hjertelaget, KRIK og 63 grader 

nord.   
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KRIK har deltatt på Konf-Action Trøndelag, en leir i 

Stjørdal som arrangeres av KRIK i høstferien.   

Hjertelaget og Tro og film var på leir på Mjuklia i regi 

av NMSU.   

  

63 grader nord har hatt leir både på Rypetoppen, på 

hengekøyetur ved Rønningen og på vinterleir og vårleir 

ved Fjellseter kapell.   

8. UNGDOM   

Vi har hatt mange fine samlinger med ungdommene i 

menighetene våre.  

Sammen med de litt eldre ungdommene, har også mange 

konfirmanter deltatt på kvelder med bowling, kongen 

befaler-kveld, mario-kart-turnering, lazertag og 

juleavslutning. På Lazertag kom nesten 100 ungdommer for konkurranse, 

pizza og quiz. 

Det har i høst vært 5 10.-klassinger som har vært med på ledertrening og hatt 

ansvar på leirer o.l. 

 

Amistad: I sommer var Amistad på tur til Krakow hvor vi blant annet 

besøkte Auschwitz. Vi har jobbet med problematikken rundt Gazakrigen, 

forskjellen på jøder og staten Israel, hvordan det er å være jøde i dag og 

hvordan det var under andre verdenskrig.  
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9. KURS/SAMTALETILBUD 

Bibelkurskomiteen har bestått av Erlend Storli, Per Steinar Teigen og Børre 

Rindal.  

Kurset i fastetiden i Strinda kirke hadde overskriften: «Jesus. Mye nytt å lære. 

Livsmuligheter. Utfordringer». Varierte innledere og en bred tematisk 

tilnærming og alt i alt mye folk på kveldene. 

Kurset i Berg kirke om høsten med overskriften: «Et nytt møte med Paulus». 

Dette kurset trakk også bra med folk. Flere trakk fram at kurskveldene fikk en 

tydelig eksistensiell dimensjon.   

10.  DIAKONI  

Diakoniutvalg for Strinda og Berg   

Utvalgets medlemmer: Randi Nesje Myhr (Strinda), Turid Hatlen (Strinda) 

Solbjørg Mevatne (Berg), Ingrid 

Moxness (Berg), diakon Ingun Bøe. 

Utvalget har hatt 3 møter i løpet av 

året. Utvalget har jobbet med å se på 

diakonale satsningsområder. 

 

Busstur   

Bussturen arrangeres for Strinda og 

Berg menigheter.   

                                                       

 

Årets tur gikk til Fosen, hvor vi 

først besøkte Kystens arv. Museet 

har en av landets største samlinger 

av tradisjonsbåter, eget 

trebåtbyggeri, utstilling om 

Lofotdrifta, smie, flere naust og 

husmannsplass.  

Vi fikk en kopp kaffe før turen 

gikk til Rein kirke. Der fikk vi en 

kort omvisning og andaktsstund av 

menighetspedagog Margareth 

Askjemshalten.  

Vi avsluttet bussturen med  
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klippfiskburger på Landnota bar og spiseri i Råkvåg. 

I april dro rundt 20 stykker til Knausen lysstøperi. 

Der fikk vi omvisning inne i produksjonsavdelingen 

og informasjon om både historikk og arbeidet. 

Etterpå dro vi til Korn kafe i Buvika hvor vi fikk 

servert en god og krydret tomatsuppe.  

 

Felles gudstjeneste på Zion helse og velferdssenter   

Den årlige gudstjenesten på Zion helse og 

velferdssenter ble flyttet til våren -25. 

 

Allehelgen   

Det ble sendt ut invitasjon til gudstjeneste i Strinda 

kirke til alle pårørende i Berg og Strinda menigheter som hadde mistet en av 

sine i løpet av året. Det var mange som fant veien til kirka. Som tradisjonen tro 

deltok Jonsvatnet sangkor. Det var mulighet til å tenne lys og å skrive opp navn 

på minneveggen. Ved utgangen ble det gitt ut lys fra Knausen lysstøperi med en 

hilsen fra menigheten. Sokneprest Anne-Mari Bjølverud Aas forrettet, og Endre 

Lorentzen var med som kantor.     

Etter gudstjenesten var det mulighet for å 

sitte inne i kirka og ved bålpanna utenfor 

kirka, med servering av kaffe og kaker, 

organisert av diakoniutvalget. På begge 

steder var det mulighet for samtale med 

prest diakon eller en frivillig medarbeider. 

Vi opplevde at flere stoppet opp ved 

bålpanna for å slå av en prat, og mange 

uttrykte at det var fint vi sto der.   

Sorggrupper   

I samarbeid med menigheter i hele Trondheim har det vært tilbud om 

sorggrupper. Den 19. september ble det arrangert felles Temamøte om sorg i 

Vår Frues kirke. Det var ca. 60 som kom. Tre sorggrupper ble dannet etter 

fellesmøtet.    
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Våren 2024 ble en av gruppene holdt på Moholt menighetshus. Sokneprest 

Anne-Mari Bjølverud Aas og diakon Ingun Bøe ledet samlingene.  

Torsdagskafè  

Formålet for torsdagskafeen er fellesskap, inspirasjon og lærdom.  

Vi har hatt mange spennende foredrag. Gjennom året har det vært foredrag om:  

Litt spøk - litt alvor ved prost i Melhus Øystein Flø, slektsforskning- fra 

kirkebøker til DNA ved Arne Storset, Kai Paulsen delte historier og spilte 

saksofon, temaet vennskap ved Tone Schevik, Mina Kavir som er en flyktning i 

Limbo, om framtidsfullmakt,  demens og Alzheimer ved Sigrid Sando, 

Universet og troen ved sykehusprest Øyvind Brastein, og gamle juletradisjoner 

på 1800-tallet ved Lise Brækken.   

Solbjørg Mevatne har hatt hovedansvaret for torsdagskafeen dette året, og 

Ingrid Moxness har innimellom steppa inn som vikar. Marianne Luktvatn har 

bidratt med litterære innslag som diktlesing og quiz. Ulike frivillige har 

ansvaret for lunsjen. Det har fungert veldig bra.   

Besøkstjenesten  

Mål: Lyspunkt i tilværelsen for eldre og ensomme i menigheten.  
 

Blomsterbesøk til dem som fyller 80,85,90,95 + ble også i år gjennomført med 

besøk i forbindelse med dagen.  

En mulighet til å få en prat i døra eller komme inn, om noen ønsket det. 

Glede og takknemlighet over å bli husket av kirka preger møtene.  

Forskjellene kan være store og livet by på så mangt: fra at flere er havnet på 

sykehjem til 90 åringen som er vanskelig å treffe hjemme fordi hen er så mye 

hos kjæresten.  

Besøkstjenesten tilbyr også faste besøk, ca hver 14.dag. 

Heldigvis har mange et godt nettverk rundt seg, og mange ønsker derfor ikke å 

ha faste besøksvenner.  
 

Juleblomster ble delt ut til faste besøksvenner og ellers etter liste fra kontoret.  
 

Besøksgruppa 2024: Solfrid Skoglund(leder), Gerd Buhaug, Mette Finnes, Elsa 

Haltvik, Berit Løfsnæs, Marit Refsnes, Rigmor Sæterhaug  
 

Det ble gjennomført 3 møter, hvor vi fordeler besøkene, samtaler om erfaringer 

fra besøkene og hvordan vi best kan møte og hjelpe de vi besøker. 
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Unge voksne 

Et tilbud for unge voksne mellom 18-25 år. Gruppa er et samarbeid mellom 

Strinda, Berg og Strindheim menigheter. Det har vært uformelle sosiale 

samlinger en gang i måneden hvor ungdommene har laget middag og spist 

sammen. De fleste er studenter, og det har vært ca 5-7 unge hver gang. 

Håndarbeidskveld 

Det ble startet opp Håndarbeidskveld i kjelleren i Berg kirke i mars-23. I løpet 

av året har det vært 8 samlinger. Fokuset har vært redesign, men noen har også 

sydd helt nye produkter, eller tatt med strikketøy. Før jul inviterte vi til 

juleverksted. Solveig Bjørseth og Inger Halsen var med som inspiratorer.  

Det har vært mellom 5-10 deltakere hver gang, i alderen 10-80 år.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Middag i kirka 

4 torsdager i vårsemesteret og 4 torsdager i høst inviterte vi til Middag i Kirka 

med en variert meny.  

Her inviteres både familier og enkeltpersoner, og det har etter hvert blitt en 

ganske fast stamme av folk. Men det er også hyggelig å se at helt nye kommer 

innom. I snitt har vi vært rundt 30 hver gang, men vi har også være oppe i over 

50. Dette er et fint lavterskeltilbud hvor folk i nabolaget kan komme og være en 

del av fellesskapet. Vi reklamerer via Facebook-siden (oppretter arrangement 

hver gang), med mail til dem som står på mailliste for Middag i Kirka og mail 

som går ut til foreldre i Barneklubben. Datoene ligger på hjemmesida.  

Inger Marie Andersen har tatt over som koordinator for arrangementet etter 

Toril Knutshaug Solhaug. I tillegg er det en gjeng frivillige som lager 

middagene (og har du lyst til å bli med, så ta kontakt).  
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Besøkstjeneste / samtaler  

Det har ikke vært en organisert besøkstjeneste i menigheten, men diakonen går 

på besøk til de som ønsker samtale. Noen får besøk flere ganger i sin egen 

heim, andre ønsker kun en samtale, da gjerne på kontoret. Temaene som blir tatt 

opp, kan blant annet være livskriser, sorg eller samtaler om tro.  

Diakonen er også med på en byomfattende samtaletjeneste (Ventil) som er for 

unge voksne mellom 18 og 30 år. Flere unge har tatt kontakt i løpet av året. 

Adresseavisens juleinnsamling  

Også i år var Strinda menighet med ved adresseavisas juleinnsamling. Det var 

mulighet til å skrive søknader om gavekort på kirkekontoret, men det var få 

som kom innom.  

Demenskoret 

har vært aktivt i både vår- og høstsemesteret, vi har hatt ca 15 øvelser onsdag 

ettermiddag hvert semester. Dette året har vi også kunne tilby samtalegruppe 

for pårørende med diakonimedarbeider fra Berg menighet. Dette er et godt 

tilbud og etterspørres av pårørende. Gjennom året har ca 15 sangere deltatt, 

sammen med pårørende. Vi har hatt sommerkonsert og julekonsert med ca 70 

deltagere hver gang. Vi har en fin gruppe frivillige som stiller opp, - lager og 

serverer mat og synger sammen med kormedlemmene. Koret ledes fortsatt av 

Toril og Oddmund Knutshaug Solheim. Frivillige dette året har vært Trude 

Welde, Gunn Knutshaug, Elin Knutshaug, Mari Thoresen, Judith Hagen og Jon 

Arne Esp.  

11.  MISJONSUTVALGET 

Misjonsutvalget har bestått av Enghild Steinkjer og Olav D. Svanholm (Berg 

menighet), John Thomas Aalstad (Strinda menighet). Fra og med 2025 blir 

Olav D. Svanholm erstattet med Torhild Johanne Knutshaug Solheim. 

Utvalget har gjennom året 2024 møttes sammen med misjonsutvalget i 

Strindheim menighet. Vi arrangerte for tredje år en felles misjonsfest. 

 - Misjonsfesten var i Berg kirke 10. april. I programmet fortalte Bella og Olav 

D. Svanholm fra Senegal og misjonsarbeidet der. Det var også videosamtale 

med Knut Hallen, som arbeider for NMS i Thailand. 

- Menighetsbladet har hatt stoff om misjon i hvert nummer. 
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- Det har vært arrangert misjonsgudstjenester i begge menigheter. 

 - Julemessen i Berg kirke hadde som vanlig godt resultat (ca kr 74 000), der 

halvparten av inntektene går til å støtte misjonsarbeidet i Senegal og 

menigheten Cristo Vive i Ecuador. 

Berg menighets misjonsprosjekt er Normisjons arbeid i Senegal. For tiden er 

det ingen norske utsendinger på permanent basis. Men arbeidet går sin gang, 

blant annet med samarbeid fra den lutherske kirken i nabolandet Mali. 

Berg menighet har fortsatt kontakt med vennskapsmenigheten Cristo Vive i 

byen Cuenca, Ecuador.  

Berg menighet har støttet misjonsprosjektet i Senegal og vennskapsmenigheten 

i Ecuador økonomisk i henhold til avtaler.   

12.  SÆTHERS LEGAT 

Legatstyret har hatt 4 møter i 2024. Avkastningen i 2024 ble +10,4 %, (kr 

940.417), som reflekterer den positive situasjonen i finansmarkedene i 2024. 

Endelig regnskap 2024 er ikke ferdig. Vi benytter Formue AS som forvalter av 

legatets midler. Styret har i samråd med Formue AS utviklet en diversifisert 

forvaltningsstrategi for legatet med formål å sikre langsiktig stabil og god 

avkastning. Styret besluttet etter søknad fra Berg Menighet å innvilge kr 

250.000 som midler til diakoni. Basert på forventningene om langsiktig og 

stabil avkastning ønsker styret hvert år å tildele minst 2% av kapitalen til 

legatets formål.  

Legatstyret har følgende sammensetning: Espen Gressetvold (leder), Erik 

Fjellvær Hagen, Helle Moen og Arne Storset. 

13.  JULEMESSA  

Svært mange frivillige har vært aktive i forberedelsene til årets julemesse. Blant 

annet den siste håndarbeidskvelden før julemessa, der de laget barneklær for 

salg. Eva Karin Holte og Inger Johanne Seland fikk tak i mange fine gevinster 

til hovedlotteriet, og Eva Karin og Jorunn Bagøien organiserte baking av 

julekaker. Mange har bakt, plukket tyttebær og sopp, laget syltetøy og gelé, og 

mange har sydd, stikket og heklet til salgsbordene. Nytt i år ar salmebok-engler. 

Den nye møbleringen av kirkerommet fungerer fint.  

Margaret Værnes, Toril K. Solheim og Arne Storset gjorde en flott jobb med 

kafé og servering, og Kirsten Storset handlet inn.  
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Tor Kværnø hadde ansvar for varene fra fengselet, og Olav D. Svanholm og 

Solfrid Skoglund hadde ansvar for åresalget.  

I kjelleren hadde Else-Marie Eggen, Solveig Irene Seland og Camilla Stræte 

ansvar for juleverkstedet for barna.  

Konfirmantene bidro med loddsalg, åresalg, i kaféen og på juleverkstedet.  

Midt på dagen var det adventstanker ved Bergljot Svanholm og sang ved Maria 

Værnes Vinogradoff og Sverre Johan Aal. Det var jevnt bra med folk gjennom 

hele dagen.  

Resultat ble i år 74.000 kroner, som deles mellom kirkebygget, 

misjonsprosjektet i Senegal og vennskapsmenigheten Cristo Vive. 

14.  KIRKEBYGGET  

Bygningsutvalgets oppgave er å sørge for nødvendig vedlikehold og fornying 

av kirkebygget, enten i egen regi eller i samvirke med kirkevergens etat. 

Bygningsutvalget har bestått av følgende personer: Roar Haltvik, Tor Kværnø 

og Arne Storset. 

I 2024 er det ikke blitt gjennomført større prosjektpregede tiltak i regi av 

bygningsutvalget.  Tor Kværnø har bidratt med oppgradering av 

tilfluktsrommet sammen med kirkelig fellesråd. Han har også reparert/forsterket 

korbenkene.  Det er blitt montert små trinsehjul på døpefonten, slik at den er 

lettere å flytte på. Utvalget har også stått for innkjøp av ny oppvaskmaskin i 

kjøkkenet i kjelleren.  

Bygningsutvalgets medlemmer er involvert i mindre gjøremål: småreparasjoner 

av inventar, pynting av juletre, litt snørydding m.v. 

Det har kommet henvendelse fra menigheten om at det er lite lys i kirkesalen. I 

den forbindelse har det vært foretatt måling av belysningsstyrke i kirken. Det er 

undersøkt hva som finnes av lyskilder, som kan eventuelt erstatte eksisterende 

lyskilder ut ifra de armaturene som finnes i dag. Et forslag til å øke 

belysningsstyrken med nye lyskilder har blitt utarbeidet og oversendt 

menighetsrådet og videre til fellesrådet. 

Kirkelig fellesråd har reparert innertaket og lagt nytt yttertak på kirken. Nå har 

vi solcellepanel i takstensutforming over hele taket. Det er estimert en årlig 

produksjon på mellom 20 000 kwh til 25 000kwh, det meste om sommeren da 

strømprisen er lavest. Det vil gi en årlig besparelse på 20-25%. 
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15.  INFORMASJON OG KOMMUNIKASJON  

Vi ønsker å kommunisere med hele menigheten, ikke bare dem som fast 

kommer på arrangement og gudstjenester. Menighetsbladet når lengst ut og 

leses av mange. Facebook når langt og leder noen inn på hjemmesida vår. 

Hjemmesida benyttes under påmelding til dåp, konfirmasjon og vielse i tillegg 

til alle som aktivt går inn for å få informasjon om arrangement og gudstjeneste i 

menigheten. 

Hjemmesiden https://kirken.no/berg  

Ansvarlig Olav D. Svanholm, med godt samarbeid med Asbjørn Ødegård i 

Strinda. Her ligger mye historikk og informasjon om menigheten, kontaktinfo 

til ansatte og menighetsråd, oversikt over arbeidet for barn og ungdom, 

diakonalt arbeid, bibelkursene og alle gudstjenestene. Vi prøver å holde 

hjemmesiden oppdateres og er glade for alle som følger med og sier fra når de 

ser mangler!  

 

Facebook Strinda, Berg og Strindheim menigheter  

Facebook er dagsaktuelt og øyeblikksorientert. Små filmsnutter fungerer godt, 

men også bilder. Arrangement legges inn på facebook, og her kan man melde 

seg på, selv om det er en litt upålitelig påmeldingskilde. Når vi er flinke til å 

melde «skal» eller «interessert», er det god reklame for arrangementene våre. 

 

Menighetsbladet  

Kirka Vår er et felles menighetsblad for Strinda og 

Strindheim menigheter. Samlet opplagstall er 11.500, og 

det kommer ut fire ganger i løpet av året. Bergs 

opplagstall er 2.400. 

Bladet deles i utgangspunktet ut til alle husstander i 

menigheten, og ca. 20 bladbærere har vært i sving for å få 

det ut. Vi har flere konfirmantforeldre som også har sagt 

de kan være med å dele ut.  

https://kirken.no/berg
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Redaksjonskomitéen består av Bergljot Svanholm 

(redaktør), Kirsten Stangvik (lay-out), Ingrid Moxnes og 

Knut Røe (Berg), Kristin Storvig (Strindheim) og Erlend 

Storli (Strinda).  

Gi gjerne tips om hva du ønsker å lese om i 

menighetsbladet!  

16.  MUSIKK 

Sverre Johan Aal ble i august ansatt som kantor i Berg 

kirke. Han har sin hovedbakgrunn som operasanger, og 

har bidratt med sang på flere arrangementer og gudstjenester, i tillegg til 

orgelspillingen. Kantorene i Berg, Strindheim og Strinda samarbeider tett på 

tvers av menighetene, og har også felles prosjekter, som kantorenes aften. 

Denne ble i høst arrangert i Berg kirke. Dette er en konsert med humoristisk 

tilsnitt og løs snipp, og ble godt mottatt av et tallrikt publikum. 
 

Flere kor og musikere låner Berg kirke til øving, og disse yter tilbake ved 

musikalske bidrag, noe som gir et løft til gudstjenestelivet. Korene Aurum og  

A Cappellissimo har bidratt flere søndager, og Håvard Stensvold sang på 

julaften. Som en hyggelig og mektig overraskelse til menigheten, ble Håvards 

far Terje med og sang duett på andre vers av «O helga natt». Tor Kværnø og 

Erik Hagen bidro også med trompetspill julaften, og det har for øvrig vært leid 

inn profesjonelle utøvere ved enkelte gudstjenester. 

Berg kirke er heldige som har et godt samarbeid med flere dyktige kor og 

musikere. Dette, i tillegg til at profesjonelle musikere leies inn ved spesielle 
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anledninger, gir et variert og godt uttrykk i den musikalske delen av 

gudstjenestelivet.  

Kantoriet – blandakoret som er felles for Strinda, Berg og Strindheim – hadde 

eit aktivt år i 2024 med mange ulike oppdrag og opplevingar. Utanom dei 

vanlege øvingane i Berg kyrkje starta me året med seminar med operasongar 

Sivert Jullumstrø i mars, salmekveld i Strindheim med Rigmor Hølmo som leia 

kvelden, fellesgudsteneste i Strinda med avskjed for sokneprest Trond Roland 

og Vårsongkveld i Strinda kyrkje ein varm maikveld. Siste øving tok me delvis 

på Kvilhaugen gard med god mat og godt drikke. På haustsemesteret hadde me 

fire oppdrag. Medarbeiderfest i Berg i november, Julemesse i Sommerveita, Vi 

synger julen inn i Berg og konsert saman med Berg og Singsaker 

veterankorps.  Dette året valte me å legge «Vi synger julen inn» til ein torsdag 

og ikkje søndag, og det var det mange fordelar med. I forbindelse med 

fødselsperm for dirigenten vart ei øving avlyst og organist i Berg Sverre Johan 

Aal hoppa inn som vikar to veker denne hausten. Talet på korsongarar har holdt 

seg nokså stabilt på ca. 25, og det er god balanse mellom kvinner og menn.  


